BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC COÂNG NGHỆ ĐỒNG NAI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 608 /TB-ĐHCNĐN Đồng Nai, ngày 20 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về lịch tiếp công dân của Hiệu trưởng năm học 2023-2024

  Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐT ngày 01 tháng 9 năm 2023 của Hội đồng

trường Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai về việc ban hành Quy chế Tổ chức và

Hoạt động của Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 332/QĐ-ĐHCNĐN ngày 28 tháng 9 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai về việc ban hành Quy định tiếp công

dân và xử lý đơn tại Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai.

Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai thông báo Lịch tiếp công dân năm học

2023-2024 như sau:

1. Hộp thư tiếp nhận các phản ánh liên quan đến hoạt động của Trường Đại

học Công nghệ Đồng Nai qua địa chỉ mail: thanhtraphapche@dntu.edu.vn

2. Lịch tiếp trực tiếp:

a) Giao Phòng thanh tra  - Pháp chế thực hiện tiếp công dân định kỳ vào ngày

thứ Năm hàng tuần.

- Thời gian: Từ 09h00 đến 11h00 tại Phòng Thanh tra - Pháp chế, Trường Đại

học Công nghệ Đồng Nai số 206 Nguyễn Khuyến, Phường Trảng Dài, TP. Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai.

b) Hiệu trưởng trực tiếp công dân định kỳ vào ngày 25 hàng tháng.

- Thời gian: từ 09h00 đến 11h00 tại phòng họp số 3, Thư viện, Trường Đại

học Công nghệ Đồng Nai, số 206 Nguyễn Khuyến, Phường Trảng Dài, TP. Biên Hòa,

tỉnh; Đồng Nai.

Nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày Chủ Nhật, ngày nghỉ lễ thì lịch tiếp

được chuyển sang ngày làm việc liền kề.

- Thành phần tiếp công dân cùng Hiệu trưởng: Trưởng phòng Thanh tra – Pháp

chế.

Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai trân trọng thông báo để các đơn vị, tổ

chức, cá nhân có liên quan biết./.

Nơi nhận:

- CT HĐT (b/c);

- BGH (phối hợp t/h);

- Phòng: TC-HC, QTTB;

- Lưu:VT, P.TTPC.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Mạnh Quỳnh

mailto:thanhtraphapche@dntu.edu.vn

		2024-04-15T08:55:28+0700

		2024-04-16T13:46:21+0700

		2024-05-31T10:32:06+0700
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI